Распоряжение Администрации города № 1102 от 25.04.2012
О внесении изменений в устав

Сургутского городского

муниципального унитарного

сельскохозяйственного

предприятия «Северное»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями            от 30.11.2011), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):

1. Внести в устав Сургутского городского муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Северное» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.9.3 раздела 3 «Имущество предприятия» исключить.

1.2. В пункте 3.9.4 раздела 3 «Имущество предприятия» слова «Фонд развития производства – в размере 30% от чистой прибыли» заменить словами «Фонд развития производства – в размере 45% от чистой прибыли».
2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному сельскохозяйственному предприятию «Северное» (Решетников А.В.):
2.1. Зарегистрировать изменения в устав в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
2.2. Копию зарегистрированных изменений в устав представить в департамент имущественных и земельных отношений.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы

Администрации города
	А.Ю. Сурлевич

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением

Администрации города
от ____________№ _______

«О внесении изменений в устав

Сургутского городского
муниципального унитарного
сельскохозяйственного предприятия
«Северное»
Заместитель главы

Администрации города
___________________ А.Ю. Сурлевич

Сургутское городское муниципальное унитарное

сельскохозяйственное предприятие «Северное»

Изменения в устав

1. Пункт 3.9.3 раздела 3 «Имущество предприятия» исключить.

2. В пункте 3.9.4 раздела 3 «Имущество предприятия» слова «Фонд развития производства – в размере 30% от чистой прибыли» заменить словами «Фонд развития производства – в размере 45% от чистой прибыли».

г. Сургут

2012 год